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Pred vama je prvi broj E – biltena za veljaču, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.
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Zajedno do sredstava eu fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


trgovinske ili međutrgovinske organizacije koje su u

Hrvatskoj reprezentativne za određeni sektor ili sektore, a

posebno:

sektorske organizacije i skupine odnosno svako udruženje,

bez obzira na njihov pravni oblik, sastavljeno uglavnom od

proizvođača ili prerađivača istog proizvoda pod uvjetom da

su reprezentativne za naziv koji je zaštićen sustavima

kvalitete za poljoprivredne i prehrambene proizvode i koji je

obuhvaćen tim programom

Europska komisija objavila je pozive za podnošenje prijedloga za

sufinanciranje programa promocije poljoprivredno-

prehrambenih proizvoda za 2022. Rok za prijavu: 21. travnja

2022.

U 2022. godini poseban fokus stavlja se na promociju

proizvoda i metoda koji izravnije podržavaju ciljeve

Europskog zelenog plana, što uključuje promicanje ekoloških

proizvoda, voća i povrća te održive poljoprivrede, a

predviđena sredstva sufinanciranja promocije

poljoprivredno-prehrambenih proizvoda Europske unije

iznose 185,9 milijuna eura

Programi bi trebali istaknuti visoke standarde sigurnosti i

kvalitete, kao i raznolikost i tradicionalne aspekte

poljoprivredno-prehrambenih proizvoda EU-a, uključujući sheme

kvalitete EU -a .

Podnositelji prijave (organizacije predlagateljice) moraju biti:

Otvoren natječaj za programe promocije poljoprivredno-prehrambenih proizvoda, Enjoy it’s from Europe

trgovinske ili međutrgovinske organizacije koje su na razini Europske unije

reprezentativne za određeni sektor ili sektore-priznate proizvođačke

organizacije ili udruženja proizvođačkih organizacija

tijela poljoprivredno-prehrambenog sektora čiji su cilj i aktivnost

usmjereni ka pružanju informacija o poljoprivrednim proizvodima i njihovoj

promociji i kojima je povjerena zadaća pružanja javnih usluga u tom

području. Projekti će se posebno ocjenjivati s obzirom na kriterije

održivosti proizvodnje i potrošnje, u skladu s klimatskim, okolišnim i

dobrobiti životinja iz ZPP- a, kao i strategijom od polja do stola.

Više informacija na https://poljoprivreda.gov.hr/vijesti/otvoren-natjecaj-za-

programe-promocije-poljoprivredno-prehrambenih-proizvoda-enjoy-it-s-from-

europe/5162

https://ec.europa.eu/info/food-farming-fisheries/key-policies/common-agricultural-policy/cap-glance_en
https://ec.europa.eu/info/food-farming-fisheries/food-safety-and-quality/certification/quality-labels/quality-schemes-explained_en
https://poljoprivreda.gov.hr/vijesti/otvoren-natjecaj-za-programe-promocije-poljoprivredno-prehrambenih-proizvoda-enjoy-it-s-from-europe/5162


U organizaciji Razvojne agencija SIMORA i Ministarstva regionalnoga

razvoja i fondova Europske unije te Poduzetničkog inkubatora Sisak –

PISAK, održan je informativni dan za prvi Poziv otvoren u sklopu

programa Interreg Središnja Europa.

Sudionicima su predstavljene novosti Programa u novom programskom

razdoblju (2021.-2027.), rezultati iz prethodnog programskog razdoblja

(2014.-2020.) kao i karakteristike prvog Poziva na dostavu projektnih

prijedloga, objavljenog u studenom prošle godine.

Na događanju je istaknuto kako ovaj Program pruža podršku suradnji

država središnje Europe što u teritorijalnom smislu obuhvaća devet

srednjoeuropskih država Europske unije. Također, spomenuto je kako

financijska omotnica Programa za čitavo razdoblje iznosi oko 225 milijuna

eura iz Europskog fonda za regionalni razvoj, a u novom programskom

razdoblju kroz Program će se sufinancirati projekti u svrhu jačanja

regionalnih inovacija, pametne specijalizacije, energetske tranzicije,

zaštite okoliša, klimatskih promjena, poboljšanja prometnih veza te

osnaživanja upravljačkih kapaciteta za regionalni razvoj kroz 9 specifičnih

ciljeva. 

Iako je Poziv otvoren do 23. veljače 2022., kroz aktivnu raspravu sudionici

događanja mogli su postavljati pitanja kako bi njihovi prijedlozi bili što

spremniji za prijavu.

Održan INFO dan o programu “Interreg Središnja Europa”



Potpora za Europske projekte suradnje 2022.

Digitalni pristup: pomoć europskim kulturnim i kreativnim sektorima da

pokrenu ili ubrzaju digitalnu tranziciju kao odgovor na krizu COVID-19;

Međunarodna dimenzija: izgradnja kapaciteta unutar europskih kulturnih i

kreativnih sektora, uključujući lokalne organizacije i mikroorganizacije, za

djelovanje na međunarodnoj razini – u Europi i šire;

Sektorski prioritet – jačanje kapaciteta istaknutih sektora:

glazbeni sektor

sektor knjiga i izdavaštva

sektor arhitekture

sektor kulturne baštine

sektor mode i dizajna

sektor održivog kulturnog turizma

NATJEČAJNE KATEGORIJE:

COOP-1 mali projekti suradnje > minimalno 3 partnera / 3 različite države > EU

potpora: EUR 200.000 – 80% ukupnog budžeta

COOP-2 srednji projekti suradnje > minimalno 5 partnera / 5 različitih država >

EU potpora: EUR 1.000.000 – 70% ukupnog budžeta

COOP-3 veliki projekti suradnje > minimalno 10 partnera / 10 različitih država

> EU potpora: EUR 2.000.000 – 60% ukupnog budžeta

Očekivano trajanje projekata u svim kategorijama je maksimalno 48

mjeseci.

U projektima mogu sudjelovati pravne osobe (privatne i javne), tijela

nacionalne, regionalne i lokalne vlasti čija osnovna djelatnost pripada

djelokrugu kulture, pri čemu vodeći partner mora biti u mogućnosti

potkrijepiti svoju pravnu osobnost (istoga imena i statusa) za razdoblje od

protekle dvije godine.

Prijava se ispunjava i predaje online putem Funding and tenders opportunity

portala.

Izvor: http://deskkultura.hr/hr/natjecaji/natjecaji/potpora-za-europske-

projekte-suradnje-2022

Transnacionalno stvaralaštvo i cirkulacija: jačanje transnacionalne suradnje i

prekogranične dimenzije stvaranja, cirkulacije i vidljivosti europskih djela te

mobilnost subjekata u kulturnim i kreativnim sektorima.

Inovacija: poboljšanje kapaciteta europskih kulturnih i kreativnih sektora,

poticanja talenata, uvođenja inovacija, napredovanja, otvaranja radnih mjesta i

ostvarivanja rasta.

Publika – povećati pristup i sudjelovanje u kulturi, angažirati publiku fizički i

digitalno;

Socijalna uključivost – promicati društvenu osjetljivost i poboljšati društvenu

uključivost u/kroz kulturu, s naglaskom na umjetnike i djelatnike u kulturi s

invaliditetom, pripadnike nacionalnih manjina i društveno marginaliziranih

skupina;

Održivost – u skladu s Europskim zelenim planom i Novim europskim

Bauhausom – sustvarati, usvojiti i širiti ekološki prihvatljivije prakse, te podići

svijest o održivom razvoju kroz kulturne aktivnosti;

Otvoren je Poziv na dostavu prijedloga za Europske projekte suradnje s rokom

za predaju projektnih prijedloga 31. ožujka 2022. godine.

Potpora za Europske projekte suradnje odnosi se na transnacionalne projekte koji

uključuju kulturne i kreativne organizacije iz različitih zemalja koje sudjeluju u

Programu. Kroz ovaj Poziv će se kulturnim organizacijama pružiti mogućnost

koprodukcije, suradnje, eksperimentiranja, uvođenja inovacija, mobilnosti te

razmjene znanja i iskustava. Podržat će se projekti koji će uključivati raznolikost

djelatnika u različitim kulturnim i kreativnim sektorima, za provođenje širokog

spektra aktivnosti i inicijativa, a imat će mogućnost obuhvatiti jedan ili više

kulturnih i kreativnih sektora, te biti interdisciplinarni.

Cilj Poziva je osigurati bolji pristup europskoj kulturi i umjetničkim djelima te

promicati inovacije i kreativnost:

Projektni prijedlozi mogu se baviti jednim (ili najviše dvama) od navedenih

prioriteta:

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/crea-cult-2022-coop-1;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=1,0;statusCodes=31094501,31094502,31094503;programmePeriod=2021%20-%202027;programCcm2Id=43251814;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destination=null;mission=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/crea-cult-2022-coop-2;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=1,0;statusCodes=31094501,31094502,31094503;programmePeriod=2021%20-%202027;programCcm2Id=43251814;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destination=null;mission=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/crea-cult-2022-coop-3;callCode=null;freeTextSearchKeyword=;matchWholeText=true;typeCodes=1,0;statusCodes=31094501,31094502,31094503;programmePeriod=2021%20-%202027;programCcm2Id=43251814;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;destination=null;mission=null;geographicalZonesCode=null;programmeDivisionProspect=null;startDateLte=null;startDateGte=null;crossCuttingPriorityCode=null;cpvCode=null;performanceOfDelivery=null;sortQuery=sortStatus;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home
http://deskkultura.hr/hr/natjecaji/natjecaji/potpora-za-europske-projekte-suradnje-2022
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/european-green-deal_hr
https://europa.eu/new-european-bauhaus/index_hr


Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za provedbu Podmjere 4.3. „Potpora za ulaganja

u infrastrukturu vezano uz razvoj, modernizaciju i

prilagodbu poljoprivrede i šumarstva“, tip operacije 4.3.1.

„Investicije u osnovnu infrastrukturu javnog

navodnjavanja“ - Otvoren do 28.2.2022. 

2. Natječaj za tip operacije 8.6.2 Modernizacija tehnologija,

strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva -

Otvoren do 5.5.2022. 

3. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.3 »Korištenje obnovljivih izvora energije« te Vas

molimo suglasnost za objavu - Otvoren do 27.4.2022. 

4. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.2 »Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva

u cilju smanjenja štetnog utjecaja na okoliš« - Otvoren do

27.4.2022.

5. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja

u poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije

4.1.1 »Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava« – ulaganja

u tov svinja - Otvoren do 27.4.2022.

6. Natječaj za tip operacije 4.1.1 Restrukturiranje,

modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih

gospodarstava – ulaganja u sjemensku i rasadničarsku

proizvodnju - Otvoren do 30.3.2022.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

7. Natječaj za tip operacije 5.2.1 Obnova poljoprivrednog

zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do

28.3.2022. 

8. Natječaj za tip operacije 1.1.2 „Strukovno osposobljavanje

za poljoprivrednike“ - Otvoren do 15.2.2022. 

9. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna

pomoć – provedba tipa operacije 19.1.1. Pripremna

pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

10. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba

aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-3-potpora-za-ulaganja-u-infrastrukturu-vezano-uz-razvoj-modernizaciju-i-prilagodbu-poljoprivrede-i-sumarstva-tip-operacije-4-3-1-investic-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-predindustrijskoj-preradi-drva/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-te-vas-molim/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-c/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnost/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-ulaganja-u-sjemensku-i-rasadnicarsku-proizvodnju/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-4/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-1-1-2-strukovno-osposobljavanje-za-poljoprivrednike/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

6. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava iz Fonda solidarnosti

Europske unije za operaciju Osiguravanje preventivne infrastrukture – Sanacija

šteta nastalih potresom od 28. i 29. prosinca 2020. godine na regulacijskim i

zaštitnim vodnim građevinama na području Sisačko-moslavačke županije (Izravna

dodjela) - Otvoren do 30.5.2022. 

7. Otvoreni Poziv – Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi se

izbjegli neposredni učinci erozije tla na području grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije,

Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do

30.5.2022. 

8. Vraćanje u uporabljivo stanje infrastrukture u području zdravstva na području

Sisačko-moslavačke županije, Zagrebačke županije, Grada Zagreba, Karlovačke

županije, Krapinsko-zagorske županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije - Otvoren do 1.5.2022. 

9. Javni poziv “Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u

energetskom sektoru” oštećenih u seriji potresa počevši od 28. prosinca 2020.

godine - Otvoren do 29.4.2022. 

10. Javni poziv Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama (ograničeni postupak) - Otvoren do

30.5.2022.

Fond solidarnosti Europske unije

1. Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući prirodna područja, u

skladu s, kad je to primjereno, pristupima utemeljenim na ekosustavima – Otvoren

do 30.05.2022. 

2. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na

području Sisačko-moslavačke županije počevši od 28. prosinca 2020. godine -

Otvoren do 30.6.2022.

3. Obnova infrastrukture u području obrazovanja oštećene potresom

FSEU.2022.MZO. - Otvoren do 06.03.2022.

4. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do

16.05.2022.

5. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na

području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije,

Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije,

Međimurske županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije

i Koprivničko-križevačke županije  - Otvoren do 16.05.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-iz-fonda-solidarnosti-europske-unije-za-operaciju-osiguravanje-preventivne-infrastrukture-sanacija-steta-nastalih-potresom-od-28-i-29-prosinca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/otvoreni-poziv-hitno-obnavljanje-pogodenih-prirodnih-podrucja-kako-bi-se-izbjegli-neposredni-ucinci-erozije-tla-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-m/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-uporabljivo-stanje-infrastrukture-u-podrucju-zdravstva-na-podrucju-sisacko-moslavacke-zupanije-zagrebacke-zupanije-grada-zagreba-karlovacke-zupanije-krapinsko-zagorske-zupanije-varazdi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-energetskom-sektoru-ostecenih-u-seriji-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-vodoopskrbe-i-upravljanja-otpadnim-vodama-ograniceni-postupak/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom-fseu-2022-mzo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Sustav zaštite od poplava karlovačko-sisačkog područja, 1. faza- karlovačko

područje - Otvoren do 23.2.2022.

2. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje – Otvoren do 30.06.2022.  

Fond solidarnosti Europske unije

11. POZIV na dodjelu bespovratnih financijskih sredstava FINANCIRANJE

SLUŽBI SPAŠAVANJA za potrebe stanovništva nastalih kao posljedica serije

potresa počevši od 28. prosinca 2020. godine na području Grada Zagreba,

Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije (referentna oznaka: FSEU.2022.MUP.) – Otvoren do

30.04.2022.  
Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD)

1. Poziv za iskaz interesa za izravnu dodjelu bespovratnih sredstava tehničke

pomoći u okviru REACT EU Tijelima u Sustavu upravljanja, provedbe i kontrole

korištenja FEAD-a - Otvoren do 06.03.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sustav-zastite-od-poplava-karlovacko-sisackog-podrucja-1-faza-karlovacko-podrucje/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-financiranje-sluzbi-spasavanja-za-potrebe-stanovnistva-nastalih-kao-posljedica-serije-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine-na-podrucju-gra/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-iskaz-interesa-za-izravnu-dodjelu-bespovratnih-sredstava-tehnicke-pomoci-u-okviru-react-eu-tijelima-u-sustavu-upravljanja-provedbe-i-kontrole-koristenja-fead-a/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“–

provedba tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu

za skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i

povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih

djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale

manje infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim

područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim

proizvodima”-(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima kontaktirajte nas na: 
� info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

